
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 4
Brasília-DF 19.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Gabrielle Teles Cordeiro Mineiro
Associação Desportiva Calangos do
Sertão
Percurso : D12B
Distancia : 1400m (Desnivel 12m)
Tempo : 0:24:05 (17'12"/km)

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Rayane de Albuquerque Duarte 0:14:35
2. Amanda Soares De Freitas 0:23:02

1. 214 00:02:50 171m 16'34"/km
2. 252 00:03:04 00:05:54 75m 40'53"/km
3. 205 00:01:27 00:07:21 87m 16'40"/km
4. 258 00:03:31 00:10:52 67m 52'29"/km
5. 226 00:01:23 00:12:15 93m 14'52"/km
6. 251 00:01:16 00:13:31 60m 21'07"/km
7. 210 00:01:04 00:14:35 89m 11'59"/km
8. 225 00:01:35 00:16:10 145m 10'55"/km
9. 254 00:01:03 00:17:13 100m 10'30"/km

10. 246 00:01:16 00:18:29 83m 15'16"/km
11. 229 00:00:41 00:19:10 50m 13'40"/km
12. 220 00:03:53 00:23:03 102m 38'04"/km
13. 250 00:00:41 00:23:44 101m 6'46"/km
14. 999 00:00:21 00:24:05 74m 4'44"/km
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